e

M MAGNA

Cedante
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini 4
|-70026 MODUGNO

Partita iva: IT04886850728

Destinatario
FRATELLIVERGNANO S.R.L.
Corso Egidio Olia 2
110023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)
D.P.R, 472 del 14.08.1996 = D.P.R, 69§ <del 21.12.1596

Numero: 1394

Data: 26.08.2024

Documento materiale; 9900001394

Creato da: NICOMIGL

Luogao di destinazione
FRATELLI VERGNANO S.R.L.

Corso Egidio Olia 2
I-10023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

XXX cliavorazione

Trasporto a mezzo vettore

Posizione Quantita U.M. Codice materiale

Descrizione materiale

Peso netto U.M.

26.08.2024 15:09:48

001 13 PZ Mk come da distinta in alleg 0,000
Aspetto Nota
CARTONE SU PEDANA r. 20240826-02
Colll Peso lordo Tipo trasporto 1D Trasporto Incoterms
1 PZ 0,000 KG
Vettors Data e ora del ritire Firme
TNT

Canducente

Desfinatario

AEQF: n. autorizzazione IT AEOF 17 1352
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Reparto Affilatura Creatori / Pre Setting Utensili

-
A MAGNA
Via def Ciclamini, 4 - 70026 Z.I. Modugno(BARI) - ITALY

Contatti : phone +39 080-5858376(Reparto); +39 080-5858310(Tecnologo : Rocco Nitti)
E-mail : riaffilatura.bari@magna.com

FORNITORE: VERGNANO Sri DESCRIZIONE LAVORAZIONE RICHIESTA

POS | PZ | Codice MAGNA Seriale Rligziggi\m QIE::F(IJLI.:;I-F:ITTJ‘I‘%E\ sg:::nl:égg h‘:‘gggm:rcso Spe?j?:?one Note
A vergnano

T 1 1 |[FRW-320588 23197612 v . 26/08/2024

2 | 1 |FRW-329595  [231659M * . 26/08/2024

3 | 1 |FRW-329597  |232431/4 v * * 26/08/2024

4 | 1 I[FRW-329597  |221905/4 . « . 26/08/2024

5 | 1 |FRw-329603  [230165/8 * . 26/08/2024

5 | 1 |FRw-329603 (22017212 - » 26/08/2024

7 | 1 |FRW-329791 _ |230164/3 . . 26/08/2024

8 1 1 IFRwW-329791 2220721 » . 26/08/2024

% | 1 |FRW-329792  |232495/2 v > 26/08/2024

10 | 1 |FRW-329794  |230188/2 - * . 26/08/2024

11 | 1 |FRW-329947  [231130/4 . * . 26/08/2024

12 | 1 |FRW-328976 23018311 _ ot * . - _ | .26/0812024 -

13 1 1 [FRW-329980  [230258/2 . * 26/08/2024

14

15

16

17

18 3

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 .

30 \ //"

13 Pezzi COLLI N.1 FIRMA ;
AUTORIZZATI DAL RESP. DI REPARTO FISCHETTIF.- DELLA‘bUCATA M.- CALABRESE D.-COLACICCOF,

r——
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© MMAGNA

{

. Spedizione N. 20240826-02

, 26/08/2024 - SPEDIZIONE VERGNANO

i
E

Richiedente

Bari, Riaffilatura
Requestor }

1
F.LLI VERGNANO

Azienda
Company

!Destinata rio
Recipient

Indirizzo

Address

:Cap, citta', nazione
Zip code, City, - CHIERI (TO) - Italy
Country
Telefono E
Phone “

2ezer —m——e —_ = S

E-Mail i

COPIA DI QUESTA ETICHETTA DEVE ESSERE APPLICATA DAL RICHIEDENTE

" 'SU OGNI COLLO CHE INTENDE SPEDIRE
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